RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

ABRUZZO

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore

Chieti

Chieti

Chieti

L'Aquila

L'Aquila

L'Aquila

L'Aquila

Pescara

Gissi

Lentella

Vasto

Avezzano

Barisciano

L'Aquila

Sulmona

Citta Sant'Angelo

Codice Ministero

DO003

NOO043

NOO13

NOO026

DOO015

DO002

NOO039

DO012

Ragione Sociale

ARKEMA srl

LATERLITE S.p.A.

ECO FOX Srl

LFoundry S.r.|

Beyfin S.p.A.

CENTROGAS SRL

Marelli Suspension Systems Italy Spa

SAC PETROLI s.r.l.

Attivita

(22) Impianti chimici

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti

nell'elenco)

(22) Impianti chimici

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti

nell'elenco)

(14) Stoccaggio di GPL

(14) Stoccaggio di GPL

(04) Lavorazione dei metalli

(14) Stoccaggio di GPL



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune

ABRUZZ0
D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore

Pescara Citta Sant'Angelo
Pescara Pescara

Teramo Ancarano

Teramo Mosciano Sant'Angelo

Teramo Mosciano Sant'Angelo

Codice Ministero

NOO031

NOO11

DO005

NOO022

NOO041

Ragione Sociale

ART FIREWORKS Allevi Group S.r.l.

ABRUZZO COSTIERO S.r.l.

ITALPANNELLI Srl

Lareg2 S.r.l.

ADRIAOLI SRL

Attivita

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco).
Deposito di articoli pirotecnici

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco).
Ricezione, stoccaggio e travaso di oli minerali

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco).
Produzione pannelli sandwich

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco).
Produzione Poliuretani espansi

(22) Impianti chimici



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

ABRUZZO

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Chieti

Chieti

Chieti

Chieti

L'Aquila

L'Aquila

Pescara

Pescara

Casalbordino

Chieti

Cupello

Ortona

L'Aquila

Oricola

Alanno

Bussi sul Tirino

Codice Ministero

NOO14

NOO030

NOO036

NOO012

NO023

NOO016

NOO002

NOO0O5

Ragione Sociale

ESPLODENTI SABINO S.R.L.

WTS GAS SPA - DEPOSITO GPL

Stogit S.p.A. - Fiume Treste

ENI S.p.A. Refining & Marketing and
Chemicals - Area HUB Centro

Laboratori Nazionali del Gran Sasso -
INFN

SIMAD S.p.A.

ALANNOGAS s.c.a.r.l. - Deposito di gas
liquefatti

Societa Chimica Bussi spa (ex Solvay
Chimica Bussi S.p.A.) - Stabilimento
Bussi sul Tirino

Attivita

(11) Produzione, distruzione e
stoccaggio di esplosivi

(14) Stoccaggio di GPL

(10) Stoccaggio di combustibili
(anche per il riscaldamento,
la vendita al dettaglio ecc.)

(20) Stoccaggio di combustibili
(anche per il riscaldamento,
la vendita al dettaglio ecc.)

(37) Settore medico, ricerca e istruzione

(ivi compresi gli ospedali, le universita, ecc.)

(11) Produzione, distruzione e
stoccaggio di esplosivi

(14) Stoccaggio di GPL

(22) Impianti chimici



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune
ABRUZZO
D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore
Pescara Pescara
Teramo Cellino Attanasio

Codice Ministero

NOO001

NOO037

Ragione Sociale

BUTANGAS SPA

EDISON STOCCAGGIO S.p.A. - Cellino
Stoccaggio

Attivita

(14) Stoccaggio di GPL

(03) Attivita minerarie
(sterili e processi fisico-chimici))



