Regione	Provincia	Comune	Codice Ministero	Ragione Sociale	Attività			
ABRU	ABRUZZO							
D.Lgs.	105/2015 Sogli Chieti	a Inferiore Gissi	DO003	ARKEMA srl	(22) Impianti chimici			
	Chieti	Lentella	NO043	LATERLITE S.p.A.	(39) Altra attività (non specificata altrimenti nell'elenco)			
	Chieti	Vasto	NO013	ECO FOX Srl	(22) Impianti chimici			
	L'Aquila	Avezzano	NO026	LFoundry S.r.l	(39) Altra attività (non specificata altrimenti nell'elenco)			
	L'Aquila	Barisciano	DO015	Beyfin S.p.A.	(14) Stoccaggio di GPL			
	L'Aquila	L'Aquila	DO002	CENTROGAS SRL	(14) Stoccaggio di GPL			
	L'Aquila	Sulmona	NO039	Marelli Suspension Systems Italy Spa	(04) Lavorazione dei metalli			
	Pescara	Città Sant'Angelo	DO012	SAC PETROLI s.r.l.	(14) Stoccaggio di GPL			

Regione	Provincia	Comune	Codice Ministero	Ragione Sociale	Attività			
ABRUZZO								
D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore								
	Pescara	Città Sant'Angelo	NO031	ART FIREWORKS Allevi Group S.r.l.	(39) Altra attività (non specificata altrimenti nell'elenco). Deposito di articoli pirotecnici			
	Pescara	Pescara	NO011	ABRUZZO COSTIERO S.r.l.	(39) Altra attività (non specificata altrimenti nell'elenco). Ricezione, stoccaggio e travaso di oli minerali			
	Teramo	Ancarano	DO005	ITALPANNELLI Srl	(39) Altra attività (non specificata altrimenti nell'elenco). Produzione pannelli sandwich			
	Teramo	Mosciano Sant'Angelo	NO022	Lareg2 S.r.l.	(39) Altra attività (non specificata altrimenti nell'elenco). Produzione Poliuretani espansi			
	Teramo	Mosciano Sant'Angelo	NO041	ADRIAOLI SRL	(22) Impianti chimici			

Regione	Provincia	Comune	Codice Ministero	Ragione Sociale	Attività			
ABRUZZO								
D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore								
	Chieti	Casalbordino	NO014	ESPLODENTI SABINO S.R.L.	(11) Produzione, distruzione e stoccaggio di esplosivi			
	Chieti	Chieti	NO030	WTS GAS SPA - DEPOSITO GPL	(14) Stoccaggio di GPL			
	Chieti	Cupello	NO036	Stogit S.p.A Fiume Treste	(10) Stoccaggio di combustibili			
					(anche per il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)			
	Chieti	Ortona	NO012	ENI S.p.A. Refining & Marketing and Chemicals - Area HUB Centro	(10) Stoccaggio di combustibili (anche per il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)			
	L'Aquila	L'Aquila	NO023	Laboratori Nazionali del Gran Sasso - INFN	(37) Settore medico, ricerca e istruzione (ivi compresi gli ospedali, le università, ecc.)			
	L'Aquila	Oricola	NO016	SIMAD S.p.A.	(11) Produzione, distruzione e stoccaggio di esplosivi			
	Pescara	Alanno	NO002	ALANNOGAS s.c.a.r.l Deposito di gas liquefatti	(14) Stoccaggio di GPL			
	Pescara	Bussi sul Tirino	NO005	Società Chimica Bussi spa (ex Solvay Chimica Bussi S.p.A.) - Stabilimento Bussi sul Tirino	(22) Impianti chimici			

Regione Provincia	Comune	Codice Ministero	Ragione Sociale	Attività			
ABRUZZO							
D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore							
Pescara	Pescara	NO001	BUTANGAS SPA	(14) Stoccaggio di GPL			
Teramo	Cellino Attanasio	NO037	EDISON STOCCAGGIO S.p.A Cellino Stoccaggio	(03) Attività minerarie (sterili e processi fisico-chimici))			